rael. et hoc est quod ille populus spali cultu dicebat peculiat deo. tertio adhuc spalius sacerdotes cum dicit. g. Benedicite sa. et hoc quod debet pollere spali scitate i populo. Quarto ministros sacerdotum adiunctos. ubi. Benedicite serui domini. et hoc quod laus non est accepta a deo nisi fiat ex spiritu et sanctitate et humilitate. 10. subdit. Benedicite spiritus. et ultimo terminant laudem istam seipis sic a seipis inchoauerunt cum dicitur.

b. Benedicite anania et hoc est quod spalem roem laudandi habent quod tangit subdit. i. Quia eruit nos de inferno. et hoc quod illic deus descendit a se eorum nisi preseruari fuisset deus. dicitur ignis vultu domini. h. Benedicite oes re. et illud vltimum addit quia non solum in populo israel. sed etiam in alijs populis erant aliquid imperiali cultu colebant dominum sicut fuit iob et melchisedech et similes quod dicitur de religio.

l. Tunc nabuc. peccata p[ri]ncipal[ia] huius capiti. i. qua ponit puerorum exaltatio condigna ubi scripta notat quomodo. Primus est apparatus angelorum. quod apparuit quartus cum tribus pueris. et hoc est quod dicitur.

l. Tunc nabuc. obstupuit. et obustioe sua b[ea]ta rebus istis. et hoc dicitur. et de puerorum saluatione in fornace. Et surrexit p[er]e. et ait optimatibus suis. Nonne tres viros misimus in medio ignis copeditos. Qui respondentes regi dixerunt. Vere rex. Respondit rex et ait. Ecce ego video viros quatuor solutos et ambulantes in medio ignis. et nihil corruptio nis in eis est. et species quatuor filii filio dei. Tunc accessit

collisur in terra. et egredimini de fornace. et venite ad me securi. sequitur. et congregati sarrape. quod dicitur sarrape et huiusmodi. et positi sunt in fornace. et mirabatur de miraculo. quod probat per id quod subdit. Quia nihil potest habere in cor eorum. et quod plus est. b. Capillus eorum non est adustus. quod tamen defacili incenditur. c. Saraballa. i. bras che estuales et breues. d. Non fuit immo. quod non solum non erat adustus. sed nec fumo denigratus. e. Et odor ignis non transiit per eos. quod non erant immoderate calefacti. terminus quod ponit hic est acclamatio dei cuius dicitur. f. Et erunt nabuc. in laudem dei. h.

l. Tunc nabuc. obstupuit. et obustioe sua b[ea]ta rebus istis. et hoc dicitur. et de puerorum saluatione in fornace. Et surrexit p[er]e. et ait optimatibus suis. Nonne tres viros misimus in medio ignis copeditos. Qui respondentes regi dixerunt. Vere rex. Respondit rex et ait. Ecce ego video viros quatuor solutos et ambulantes in medio ignis. et nihil corruptio nis in eis est. et species quatuor filii filio dei. Tunc accessit

l. Tunc nabuc. obstupuit. et obustioe sua b[ea]ta rebus istis. et hoc dicitur. et de puerorum saluatione in fornace. Et surrexit p[er]e. et ait optimatibus suis. Nonne tres viros misimus in medio ignis copeditos. Qui respondentes regi dixerunt. Vere rex. Respondit rex et ait. Ecce ego video viros quatuor solutos et ambulantes in medio ignis. et nihil corruptio nis in eis est. et species quatuor filii filio dei. Tunc accessit

l. Tunc nabuc. obstupuit. et obustioe sua b[ea]ta rebus istis. et hoc dicitur. et de puerorum saluatione in fornace. Et surrexit p[er]e. et ait optimatibus suis. Nonne tres viros misimus in medio ignis copeditos. Qui respondentes regi dixerunt. Vere rex. Respondit rex et ait. Ecce ego video viros quatuor solutos et ambulantes in medio ignis. et nihil corruptio nis in eis est. et species quatuor filii filio dei. Tunc accessit

l. Tunc nabuc. obstupuit. et obustioe sua b[ea]ta rebus istis. et hoc dicitur. et de puerorum saluatione in fornace. Et surrexit p[er]e. et ait optimatibus suis. Nonne tres viros misimus in medio ignis copeditos. Qui respondentes regi dixerunt. Vere rex. Respondit rex et ait. Ecce ego video viros quatuor solutos et ambulantes in medio ignis. et nihil corruptio nis in eis est. et species quatuor filii filio dei. Tunc accessit

collisur in terra. et egredimini de fornace. et venite ad me securi. sequitur. et congregati sarrape. quod dicitur sarrape et huiusmodi. et positi sunt in fornace. et mirabatur de miraculo. quod probat per id quod subdit. Quia nihil potest habere in cor eorum. et quod plus est. b. Capillus eorum non est adustus. quod tamen defacili incenditur. c. Saraballa. i. bras che estuales et breues. d. Non fuit immo. quod non solum non erat adustus. sed nec fumo denigratus. e. Et odor ignis non transiit per eos. quod non erant immoderate calefacti. terminus quod ponit hic est acclamatio dei cuius dicitur. f. Et erunt nabuc. in laudem dei. h.

l. Tunc nabuc. obstupuit. et obustioe sua b[ea]ta rebus istis. et hoc dicitur. et de puerorum saluatione in fornace. Et surrexit p[er]e. et ait optimatibus suis. Nonne tres viros misimus in medio ignis copeditos. Qui respondentes regi dixerunt. Vere rex. Respondit rex et ait. Ecce ego video viros quatuor solutos et ambulantes in medio ignis. et nihil corruptio nis in eis est. et species quatuor filii filio dei. Tunc accessit

l. Tunc nabuc. obstupuit. et obustioe sua b[ea]ta rebus istis. et hoc dicitur. et de puerorum saluatione in fornace. Et surrexit p[er]e. et ait optimatibus suis. Nonne tres viros misimus in medio ignis copeditos. Qui respondentes regi dixerunt. Vere rex. Respondit rex et ait. Ecce ego video viros quatuor solutos et ambulantes in medio ignis. et nihil corruptio nis in eis est. et species quatuor filii filio dei. Tunc accessit